[image: image1][image: image1]
[image: image2][image: image2]

附件1

桥山生态环境保护联合执法检查反馈问题销号备案申请单
（第**项问题）

（样表）

申请单位：*******（盖章）

	申请备案问题

	责任单位

	完成时限

	整改目标

	整改完成情况
	简要说明，不超过 300 字。

	验收时间

	申请备案单位负责同志（签字）

	申请备案时间

附件2

自行验收报告文件模板（参考）

关于报送××××问题整改情况自行验收的函

市桥山生态环境保护委员会办公室：

渭南市桥山生态环境保护联合执法检查反馈××××的问题，我们已按照××××整改方案明确的整改目标、整改措施和整改时限要求，完成整改。×× 年××月××日，我县（局、委、办等）组织（会同）××等相关单位对该问题整改情况进行了自行验收。现将验收情况报告如下：
一、整改方案要求

（一）检查反馈问题。××××

（二）整改目标。××××
（三）整改措施。××××
（四）整改期限。××××
二、整改完成情况

（一）整改任务安排部署、督查督办情况。××××

（二）整改目标完成情况。××××

（三）整改措施落实情况。

1.关于第 1 项整改措施落实情况。××××
2.关于第 2 项整改措施落实情况。××××
3.自行增加的整改措施落实情况。××××（结合实际如实写，如无可不写）

（说明：整改完成情况要有针对性，要针对整改方案确定的 整改措施谈整改，各镇或各部门自行增加的整改措施，另行写）

（四）整改完成时间。××年××月。

该问题按照整改方案要求已完成整改，通过了我县（委、局、办等）组织（会同）相关单位的自行验收。下一步，我们将组织
（会同）相关单位严格按照国家各项政策要求，做好后续工作的督促落实。

（说明：该段内容，可根据具体业务事项自行调整，但中心意思必须包括：①通过自行验收；②下一步，如何做。）

××××（单位名称）

××年××月××日

附件 3

验收意见模板（参考）
关于××××问题整改情况自行验收会议纪要

××年××月××日，××（牵头单位名称）召集××、××参加会议，对××××反馈的××××问题整改工作进行自行验收。现纪要如下：

一、检查反馈的问题

××××

二、整改目标

××××

三、整改措施

××××

四、整改期限

××××

五、整改措施落实情况

1.关于第 1 项整改措施落实情况。××××
2.关于第 2 项整改措施落实情况。××××
3.自行增加的整改措施落实情况。××××（结合实际如实写，如无可不写）

（说明：以上 5 部分内容与验收情况报告的要求相同）

六、验收意见

会议认为，××××（牵头单位）按照相关要求，实施了×

×××（简要总结工作措施和成效），达到整改方案对该问题的整改目标要求，已整改到位。
附件：验收材料清单

（说明：验收材料清单按照安排部署、检查督办、工作落实、立案查处等分类汇总）

参会人员签名：
××××（单位名称）：××、××（人员姓名）
××××（单位名称）：××、××（人员姓名）
××××（单位名称）：××、××（人员姓名）
××××（单位名称）：××、××（人员姓名）
[image: image3][image: image3]
[image: image4][image: image4]